

No. EXPEDIENTE  
**CECANOT-DAF-CM-2021-0055**

Fecha de emisión: 18/3/2021

**Centro Cardio-Neuro Oftalmologico y Trasplante**

**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CECANOT-2021-00173**

Descripción: **ADQUISICION DE PINTURA Y MATERIALES PARA PINTURA**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Springdale Comercial, SRL**

RNC: **130951241**

Nombre Comercial: **Springdale Comercial, SRL**

Domicilio Comercial: **Italia, 2do. Nivel, 10700 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-908-3499**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: **297,024.88**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

CECANOT-DAF-CM-2021-0055

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	3121150 6	CUBETA DE 5 GLS PINTURA BLANCO COLONIAL 960, SEMIGLOSS	15.00	UD	6,590.00	98,850.00		17,793.00	0.00	116,643.00
2	3121150 6	CUBETA DE 5 GLS PINTURA BLANCO 00, SEMIGLOSS	10.00	UD	6,590.00	65,900.00		11,862.00	0.00	77,762.00
3	3121150 6	CUBETA DE 5 GLS PINTURA ACRILICA, COLOR BLANCO 00	5.00	UD	5,500.00	27,500.00		4,950.00	0.00	32,450.00
4	3121150 6	PINTURA BLANCO 00, ACEITE	5.00	GAL	1,500.00	7,500.00		1,350.00	0.00	8,850.00
5	3121150 6	PINTURA AMARILLO TRAFICO, ACEITE	3.00	GAL	2,200.00	6,600.00		1,188.00	0.00	7,788.00
6	3121150 6	PINTURA EPOXIS GRIS PERLA	5.00	GAL	3,427.00	17,135.00		3,084.30	0.00	20,219.30
7	3121150 6	PINTURA VERDE FORESTA, ACRILICA	2.00	GAL	1,602.00	3,204.00		576.72	0.00	3,780.72
8	3121150 6	MOTAS PARA PINTAR DE BUENA CALIDAD	50.00	UD	70.00	3,500.00		630.00	0.00	4,130.00
9	3121150 6	PORTA ROLOS PARA PINTURA BUENA CALIDAD	5.00	UD	91.00	455.00		81.90	0.00	536.90
10	3121150 6	BROCHAS DE 4 PULGADAS	20.00	UD	143.00	2,860.00		514.80	0.00	3,374.80
11	3121150 6	BROCHAS DE 3 PULGADAS	20.00	UD	95.00	1,900.00		342.00	0.00	2,242.00
12	3121150 6	BROCHAS DE 2 PULGADAS	5.00	UD	57.00	285.00		51.30	0.00	336.30
13	3121150 6	BANDEJAS DE PINTAR BUENA CALIDAD	2.00	UD	73.00	146.00		26.28	0.00	172.28
14	3121150 6	MASILLA BLANCA BUENA CALIDAD	4.00	UD	346.00	1,384.00		249.12	0.00	1,633.12
15	3121150 6	SELLA TECHOS	2.00	GAL	2,000.00	4,000.00		720.00	0.00	4,720.00
16	3121150 6	SILICON CLEAR/TRANSP ARENTE	24.00	UD	108.00	2,592.00		466.56	0.00	3,058.56
17	3121150 6	SILICON BLANCO	10.00	UD	180.00	1,800.00		324.00	0.00	2,124.00

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

 Firma  Nombre y Apellido	 Firma  Nombre y Apellido
---	---

CECANOT-DAF-CM-2021-0055





Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
18	3121150 6	THINNER	15.00	GAL	407.00	6,105.00		1,098.90	0.00	7,203.90

Subtotal RD\$	251,716.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	45,308.88
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	297,024.88

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

 Firma  Nombre y Apellido		 Firma  Nombre y Apellido
---	---	--

CECANOT-DAF-CM-2021-0055

*Reportada Del todo.*